L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\320-323_4_860_1550_Neu_ctk-3.xIsx

20.05.202111:11

860

Eggebek - Tarp - Oeversee - Flensburg

860

Montag - Freitag

¢ |Fahrtnummer 1 3 7 5 9 11 13 15 17 19 21 23 31 33 35 45
R | Fahrplaninformation S S S S AF S
133|Barderupfeld, Am Linneberg 06:40 08:45 13:57
133| Barderup, Mitte 06:42 08:47 13:59
133|Barderup, Ost 06:44 | |
133| Sankelmark, Kieswerk | 08:53 14:06
143| Tarp, Schellenpark 06:40 | | |
155| Eggebek, ZOB 05:30 06:00 | 06:30 | 07:00 07:30 08:00 | 08:30 09:00 09:30 13:30 | 14:30 19:30
155| Eggebek, Klinkenberg 05:32  06:02 | 06:32 | 07:02 07:32 08:02 | 08:32 09:02 09:32 13:32 | 14:32 19:32
155| Eggebek, Norderstralle 05:33  06:03 | 06:33 | 07:03 07:33 08:03 | 08:33 09:03 09:33 13:33 | 14:33 19:33
155 Eggebek, Bahnerwald 05:34 06:04 | 06:34 | 07:04 07:34 08:04 | 08:34 09:04 09:34 13:34 | 14:34 19:34
143| Jerrishoe, Siedlung 05:36  06:06 | 06:36 | 07:06 07:36 08:06 | 08:36 09:06 09:36 13:36 | 14:36 19:36
143| Jerrishoe, Eggebeker Stralle 05:37  06:07 | 06:37 | 07:07 07:37 08:07 | 08:37 09:07 09:37 13:37 | 14:37 19:37
143| Tarp, Gértner 05:40 06:10 | 06:40 | 07:10 07:40 08:10 | 08:40 09:10 09:40 13:40 | 14:40 19:40
143| Tarp, Miihlenhof 05:41  06:11 | 06:41 | 07:11  07:41 08:11 | 08:41 09:11  09:41 13:41 | 14:41 19:41
143| Tarp, Trixie 05:45 06:15 | 06:45 | 07:15 07:45 08:15 | 08:45 09:15 09:45 13:45 | 14:45 19:45
143| Tarp, Katnerfeld Il 05:47 06:17 06:42 06:47 | 07:17  07:47 08:17 | 08:47 09:17  09:47 13:47 | 14:47 19:47
143| Tarp, Kéatnerfeld | 05:48 06:18 06:43 06:48 | 07:18 07:48 08:18 | 08:48 09:18 09:48 13:48 | 14:48 19:48
143| Tarp, Kéatnerfeld BHF 05:49 06:19 06:44 06:49 | 07:19 07:49 08:19 | 08:49 09:19  09:49 13:49 | 14:49 19:49
143| Tarp, Ortsmitte 05:50 06:20 | 06:50 | 07:20 07:50 08:20 | 08:50 09:20 09:50 13:50 | 14:50 19:50
143| Tarp, Theodor-Storm-Strale 05:52 06:22 06:47 06:52 | 07:22 07:52 08:22 | 08:52 09:22 09:52 | alle | 13:52 | 14:52 | alle | 19:52
143| Tarp, Friedhof 05:53  06:23 | 06:53 | 07:23 07:53 08:23 | 08:53 09:23 09:53 60 13:53 | 14:53 60 19:53
133| Fréruphof, Oeversee 05:54 06:24 | 06:54 | 07:24 07:54 08:24 | 08:54 09:24 09:54 | min | 13:54 | 14:54 | min | 19:54
133| Frorup, Backerberg 05:56  06:26 | 06:56 | 07:26 07:56 08:26 | 08:56 09:26 09:56 13:56 | 14:56 19:56
133| Frorup, Gasthaus 05:57 06:27 | 06:57 06:55 07:27 07:57 08:27 | 08:57 09:27 09:57 13:57 | 14:57 19:57
133| Oeversee, Schule 05:59  06:29 | 06:59 06:56 07:29 07:59 08:29 | 08:59 09:29 09:59 13:59 | 14:59 19:59
133| Oeversee, Markt 06:00 06:30 | 07:00 06:58 07:30 08:00 07:30 | 09:00 09:30 10:00 14:00 | 15:00 20:00
133| Sankelmark, Ademiezentrum 06:02 06:32 | 07:02 07:00 07:32 08:02 07:32 | 09:02 09:32 10:02 14:02 | 15:02 20:02
133|Bilschau, L317 06:04 06:34 | 07:04 07:02 07:34 08:04 07:34 08:55 09:04 09:34 10:04 14:04  14:07 15:04 20:04
122|Jarplund, Zum Sportplatz 06:06 06:36 07:00 07:06 07:04 07:36 08:06 07:36 — 09:06 09:36 10:06 14:06 14:09 15:06 20:06
122|Jarplund, Biirohaus 06:07 06:37 07:01 07:.07 07:05 07:37 08:07 07:37 09:07 09:37 10:07 14:.07  14:10 15:07 20:07
111|FL, Forde Park Abzw. 06:09 06:39 07:02 07:09 07:06 07:39 08:09 07:39 09:09 09:39 10:09 14:09 14:11  15:09 20:09
111|FL, Liebigstrale 06:11  06:41 | 07:11 | 07:41  08:11  07:41 09:11  09:41  10:11 14:11 | |
111|FL, St. Pauli 06:12  06:42 | 07:12  07:08 07:42 08:12 07:42 09:12  09:42 10:12 14:12 | 15:12 20:12
111|FL, Bhf/Serpentine 06:13 06:43 07:06 07:13 07:09 07:43 08:13 07:43 09:13  09:43 10:13 1413 14:15 15:113 20:13
111|FL, Martinsberg 06:14 06:44 | 07:14  07:10 07:44 08:14 07:44 09:14 09:44 10:14 14:14 | 15:14 20:14
111|FL, Deutsches Haus 16:16  06:46 | 07:16  07:11 07:46 08:16 07:46 09:16  09:46 10:16 14:16 | 15:16 20:16
111|FL, Angelburger StralRe 16:18 06:48 07:12 07:18 07:12 07:48 08:18 07:48 09:18 09:48 10:18 14:18  14:21 15:18 20:18
111|FL, ZOB 06:20 06:50 07:15 07:20 07:15 07:50 08:20 07:50 09:20 09:50 10:20 14:20  14:25 15:20 20:20

S
A

= Verkehrt nur an Schultagen

= Anruf-Taxi verkehrt nur nach vorheriger Anmeldung

F = Verkehrt nur an Ferientagen

Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag

Alle Fahrten, soweit betrieblich mdglich, mit Niederflurbus (Rollstuhl)

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jurgener-Strale 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
Giiltig ab 01. Juli 2021



L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\320-323_4_860_1550_Neu_ctk-3.xIsx 20.05.202111:11

860 Eggebek - Tarp - Oeversee - Flensburg 860
Montag - Freitag Sonnabend Sonntag
o |Fahrtnummer 47 601 603 605 607 615 617 619 621 623 801 811
X | Fahrplaninformation 444 444 444
133|Barderupfeld, Am Linneberg - - - -
133|Barderup, Mitte - - - -
133|Barderup, Ost - - - -
133|Sankelmark, Kieswerk - - - -
143| Tarp, Schellenpark - - - -
155 Eggebek, ZOB 20:30 - - 06:30 07:30 08:30 10:30 14:30 16:30 17:30 18:30 20:30 - 08:30 18:30 -
155| Eggebek, Klinkenberg 20:32 - - 06:32 07:32 08:32 10:32 14:32  16:32 17:32 18:32 20:32 - 08:32 18:32 -
155|Eggebek, Norderstralle 20:33 - - 06:33 07:33 08:33 10:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 - 08:33 18:33 -
155| Eggebek, Bahnerwald 20:34 - - 06:34 07:34 08:34 10:34 14:34 16:34 17:34 18:34 20:34 - 08:34 18:34 -
143|Jerrishoe, Siedlung 20:36 - - 06:36 07:36 08:36 10:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36 - 08:36 18:36 -
143| Jerrishoe, Eggebeker Strale 20:37 - - 06:37 07:37 08:37 10:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37 - 08:37 18:37 -
143|Tarp, Gartner 20:40 - - 06:40 07:40 08:40 10:40 14:40 16:40 17:40 18:40 20:40 - 08:40 18:40 -
143|Tarp, Muhlenhof 20:41 - - 06:41 07:41 0841 10:41 14:41  16:41 17:41 1841 20:41 - 08:41 18:41 -
143| Tarp, Trixie 20:45 - - 06:45 07:45 08:45 10:45 11:45 16:45 17:45 18:45 20:45 - 08:45 18:45 -
143|Tarp, Katnerfeld Il 20:47 - - 06:47 07:47 08:47 10:47 11:47 16:47 17:47 18:47 20:47 - 08:47 18:47 -
143| Tarp, Katnerfeld | 20:48 - - 06:48 07:48 08:48 10:48 11:48 16:48 17:48 18:48 20:48 - 08:48 18:48 -
143|Tarp, Katnerfeld BHF 20:49 - - 06:49 07:49 0849 10:49 11:49 16:49 17:49 1849 20:49 - 08:49 18:49 -
143| Tarp, Ortsmitte 20:50 - - 06:50 07:50 08:50 10:50 11:50 16:50 17:50 18:50 20:50 - 08:50 18:50 -
143| Tarp, Theodor-Storm-Stralle 20:52 - - 06:52 07:52 08:52 10:52 alle 11:52 16:52 17:52 18:52 20:52 - 08:52 alle 18:52 -
143| Tarp, Friedhof 20:53 - - 06:53 07:53 08:53 10:53 60 11:53 16:53 17:53 18:53 20:53 - 08:53 120 18:53 -
133| Froruphof, Oeversee 20:54 - - 06:54 07:54 0854 10:54 min 11:54 16:54 17:54 18:54 20:54 - 08:54 min 18:54 -
133|Frorup, Backerberg 20:56 - - 06:56 07:56 08:56 10:56 11:56 16:56 17:56 18:56 20:56 - 08:56 18:56 -
133| Frorup, Gasthaus 20:57 - - 06:57 07:57 0857 10:57 11:57 16:57 17:57 1857 20:57 - 08:57 18:57 -
133|Oeversee, Schule 20:59 - - 06:59 07:59 08:59 10:59 11:59 16:59 17:59 1859 20:59 - 08:59 18:59 -
133| Oeversee, Markt 21:00 - - 07:00 08:00 09:00 11:00 12:00 17:00 18:00 19:00 21:00 - 09:00 19:00 -
133|Sankelmark, Ademiezentrum 21:02 - - 07:02 08:02 09:02 11:02 12:02 17:02 18:02 19:02 21:02 - 09:02 19:02 -
133|Bilschau, L317 21:04 - - 07:04 08:04 09:04 11:04 12:04 17:04 18:04 19:04 21:04 - 09:04 19:04 -
122|Jarplund, Zum Sportplatz 21:06 - - 07:06 08:06 09:06 11:06 12:.06 17:06 18:06 19:06 21:06 - 09:06 19:06 -
122|Jarplund, Blrohaus 21:.07 - - 07:07 08:07 09:07 11:.07 12:.07 17:.07 18:.07 19:.07 21:07 - 09:07 19:07 -
111|FL, Forde Park Abzw. 21:.09 - - 07:09 08:09 09:09 11:09 12:09 17:09 18.09 19:09 21:.09 - 09:09 19:09 -
111|FL, Liebigstrale 21:11 - - 07:11  08:11  09:11  11:11 1211 1711 1811 19:11 21:11 - 09:11 19:11 -
111|FL, St. Pauli 21:12 - - 07:12 0812 09:12 11:12 1212 1712 1812 19112 21:12 - 09:12 19:12 -
111|FL, Bhf/Serpentine 21:13 - - 07:13 08:13 09:13 11:13 12:13 17113 18:13 19113 21:13 - 09:13 19:13 -
111|FL, Martinsberg 21:14 - - 07:14 08:14 09:14 11:14 12:14 1714 1814 19114  21:14 - 09:14 19:04 -
111|FL, Deutsches Haus 21:16 - - 07:16 08:16 09:16 11:16 12:16 17116  18:16 19:16 21:16 - 09:16 19:16 -
111|FL, Angelburger Stralle 21:18 - - 07:18 08:18 09:18 11:18 12:18 17:18 18:18 19:18 21:18 - 09:18 19:18 -
111|FL, ZOB 21:20 - - 07:20 08:20 09:20 11:20 12:20 17:20 18:20 19:20 21:20 - 09:20 19:20 -
444 = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Alle Fahrten, soweit betrieblich mdglich, mit Niederflurbus (Rollstuhl) Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jurgener-Strale 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Giiltig ab 01. Juli 2021



L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\320-323_4_860_1550_Neu_ctk-3.xIsx

20.05.202111:11

860

Flensburg - Oeversee - Tarp - Eggebek

860

Montag - Freitag

o |Fahrtnummer 2 4 12 14 16 18 22 20 24 26 28 30 32 36 34 38 40

X | Fahrplaninformation S S S
111|FL, ZOB 06:30 07:30 11:30 12:30 13:25 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
111|FL, Angelburger StraRe 06:31 07:31 11:31 12:31  13:26  13:31 14:31 1501 15:31 16:31  17:31 18:31  19:31
111|FL, Neumarkt 06:32 07:32 11:32 12:32  13:27  13:32 14:32  15:.02 15:32 16:32  17:32 18:32  19:32
111|FL, Bhf/Tegelbarg 06:35 07:35 11:35 12:35 13:30 13:35 14:35 15:.05 15:35 16:35  17:35 18:35  19:35
111|FL, St. Pauli 06:36 07:36 11:36 12:36 13:31  13:36 14:36  15:.07 15:36 16:36  17:36 18:36  19:36
111|FL, Liebigstrale 06:37 07:37 11:37 12:37  13:32  13:37 14:37 15:.08 15:37 16:37  17:37 18:37  19:37
111|FL, Fuchskuhle 06:38 07:38 11:38 12:38  13:33  13:38 14:38  15:09 15:38 16:38  17:38 18:38  19:38
111|FL, Forde Park Abzw. 06:40 07:40 11:40 12:40 13:35 13:40 14:40 15110 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
122|Jarplund, Biirohaus 06:43 07:43 11:43 12:43  13:38 1343 14:43 15112 1543 16:43  17:43 18:43  19:43
122|Jarplund, Zum Sportplatz 06:44 07:44 11:44 12:44 13:39 13:44 14:44 15114 1544 16:44  17:44 18:44 19:44
133|Bilschau, L317 06:45 07:45 11:45 11:50 12:45 13:40 13:45 13:45 14:45 15:15 1545 1550 1645 17:45 17:45 18:45 19:45
133| Bilschau, Dorf | | | 11:51 | | | 13:46 | | | 15:51 | | 17:46 | |
133| Sankelmark, Kieswerk | | | 11:53 | | | 13:48 | | | 15:53 | | 17:48 | |
133| Sankelmark, Dorf | | | 11:54 | | | 13:49 | | | 15:54 | | 17:49 | |
133| Barderup, Ost | | | 11:56 | | | 13:51 | | | 15:56 | | 17:51 | |
133| Barderup, Nord | | | | 11:57 | | | 13:52 | | | 15:57 | | 17:52 | |
133| Barderup, Mitte | | | 11:59 | | | 13:54 | | | 15:59 | | 17:54 | |
133| Barderupfeld, Am Linneberg | | alle | 12:02 | | | 13:57 | | | 16:02 | | 17:57 | |
133|Barderupfeld, Autzen | | | | — | | | 14:00 | | | 16:04 | | 17:59 | |
133| Sankelmark, Ademiezentrum 06:47 07:47| 60 11:47 12:47 1342 1347 — 14:47 15117 1547 — 16:47 17:47 — 18:47  19:47
133| Oeversee, Markt 06:49 07:49 min 11:49 12:49 13:44 13:49 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49
133| Oeversee, Schule 06:50 07:50 11:50 12:50 1345 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
133| Frorup, Gasthaus 06:51  07:51 11:51 12:51 1346 13:51 14:51 1521 1551 16:51  17:51 18:51  19:51
133| Frorup, Backerberg 06:52 07:52 11:52 12:52  13:47 13:52 14:52 15:22 15:52 16:52  17:52 18:52  19:52
133| Fréruphof, Oeversee 06:53 07:53 11:53 12:53 13:48 13:53 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
143| Tarp, Friedhof 06:55 07:55 11:55 12:55 13:50 13:55 14:55 15:24 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
143| Tarp, Theodor-Storm-Stralle 06:56 07:56 11:56 12:56 13:51 13:56 14:56 15:25 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
143| Tarp, Ortsmitte 06:57 07:57 11:57 12:57 18:52  13:57 14:57 15:27 15:57 16:57  17:57 18:57 19:57
143| Tarp, Trixie 07:00 08:00 12:00 13:00 13:55 14:00 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
143| Tarp, Katnerfeld 07:02 08:02 12:02 13:02 13:57  14:02 15:02 15:32  16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
143| Tarp, Katnerfeld | 07:03 08:03 12:03 13:03 13:58 14:03 15:03 15:33 16:03 17:03  18:03 19:03  20:03
143| Tarp, Kétnerfeld BHF 07:04 08:04 12:04 13:04 13:59 14:04 15:04 — 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
143| Tarp, Miihlenhof 07:07 08:07 12:07 13:07 14:02 14:07 15:07 16:07 17:07 18:.07 19:07  20:07
143| Tarp, Gértner 07:08 08:08 12:08 13:08 14:03 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
143| Jerrishoe, Eggebeker Strale 07:11  08:11 12:11 13:11  14:06  14:11 15:11 16:11 17:11 1811 19:11 20:11
143|Jerrishoe, Siedlung 07:12 08:12 12:12 13:12  14:07 14:12 15:12 16:12 17:12  18:12 19:12  20:12
155| Eggebek, Bahnerwald 07:14  08:14 12:14 13:14  14.09 14:14 15:14 16:14 17:14  18:14 19:14  20:14
155|Eggebek, Norderstralle 07:17  08:17 12:17 13:117 1412 1417 15:17 16:17 1717 18:17 19:17  20:17
155| Eggebek, Klinkenberg 07:19  08:19 12:19 13:19  14:13  14:19 15:19 16:19 17:19  18:19 19:19  20:19
155| Eggebek, ZOB 07:20  08:20 12:20 13:20 14:15  14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  20:20

S = Verkehrt nur an Schultagen
Alle Fahrten, soweit betrieblich méglich, mit Niederflurbus (Rollstuhl)

Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF

St.-Jurgener-Strale 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Giiltig ab 01. Juli 2021



L:\Fahrplan 2021_01-07\001_Bearbeitung\002_Daten Fahrplanbuch\700_VSF-GmbH\XLS\320-323_4_860_1550_Neu_ctk-3.xIsx 20.05.202111:11

860 Flensburg - Oeversee - Tarp - Eggebek 860
Montag - Freitag Sonnabend Sonntag

o |Fahrtnummer 42 44 602 604 606 608 616 618 620 622 624 802 812

X | Fahrplaninformation 444 444 444 444 444

111|FL, ZOB 20:30 21:30 - 08:30 09:30 10:30 12:30 16:30 18:30 19:30 20:30 22:30 - 10:30 20:30 -
111|FL, Angelburger Stralle 20:31  21:31 - 08:31  09:31  10:31 12:31 16:31  18:31 19:31 20:31 22:31 - 10:31 20:31 -
111|FL, Neumarkt 20:32  21:32 - 08:32 09:32 10:32 12:32 16:32  18:32 19:32 20:32 22:32 - 10:32 20:32 -
111|FL, Bhf/Tegelbarg 20:35 21:35 - 08:35 09:35 10:35 12:35 16:35 18:35 19:35 20:35 22:35 - 10:35 20:35 -
111|FL, St. Pauli 20:36  21:36 - 08:36 09:36 10:36 12:36 16:36  18:36  19:36 20:36 22:36 - 10:36 20:36 -
111|FL, Liebigstrale 20:37 21:37 - 08:37 09:37 10:37 12:37 16:37 18:37 19:37 20:37 22:37 - 10:37 20:37 -
111|FL, Fuchskuhle 20:38 21:38 - 08:38 09:38 10:38 12:38 16:38  18:38 19:38 20:38 22:38 - 10:38 20:38 -
111|FL, Forde Park Abzw. 20:40 21:40 - 08:40 09:40 10:40 12:40 16:40 18:40 19:40 20:40 22:40 - 10:40 20:40 -
122|Jarplund, Birohaus 20:43 21:43 - 08:43 09:43 1043 12:43 16:43 1843 19:43 20:43 2243 - 10:43 20:43 -
122|Jarplund, Zum Sportplatz 20:44 21:44 - 08:44 09:44 10:44 12:44 16:44 1844 19144 2044 2244 - 10:44 20:44 -
133|Bilschau, L317 20:45 21:45 - 08:45 0945 10:45 12:45 16:45 18:45 19:45 20:45 2245 - 10:45 20:45 -
133|Bilschau, Dorf | | - | | | | | | | | | - | | -
133|Sankelmark, Kieswerk | | - | | | | | | | | | - | | -
133|Sankelmark, Dorf | | - | | | | | | | | | - | | -
133| Barderup, Ost | | - | | | | | | | | | - | | -
133|Barderup, Nord | | | - | | | | | | | | | - | | -
133|Barderup, Mitte | | - | | | | | | | | | - | | -
133|Barderupfeld, Am Linneberg | | - | | | | alle | | | | | - | alle | -
133| Sankelmark, Ademiezentrum 20:47 21:47 - 08:47 09:47 10:47 12:47 60 16:47 1847 19:47 20:47 22:47 - 10:47 | 120 20:47 -
133|Oeversee, Markt 20:49 21:49 - 08:49 09:49 10:49 1249 min 16:49 18:49 19:49 20:49 22:49 - 10:49 | min 20:49 -
133|Oeversee, Schule 20:50 21:50 - 08:50 09:50 10:50 12:50 16:50 18:50 19:50 20:50 22:50 - 10:50 20:50 -
133| Frorup, Gasthaus 20:51 21:51 - 08:51 09:51 10:51 12:51 16:51 18:51 19:51 20:51 22:51 - 10:51 20:51 -
133| Frérup, Backerberg 20:52  21:52 - 08:52 09:52 10:52 12:52 16:52  18:52 19:52 20:52 22:52 - 10:52 20:52 -
133| Froruphof, Oeversee 20:53 21:53 - 08:53 09:53 10:53 12:53 16:53 18:53 19:53 20:53 22:53 - 10:53 20:53 -
143|Tarp, Friedhof 20:55 21:55 - 08:55 09:55 10:55 12:55 16:55 18:556 19:55 20:55 22:55 - 10:55 20:55 -
143| Tarp, Theodor-Storm-Stralle 20:56 21:56 - 08:56 09:56 10:56 12:56 16:56 18:56 19:56 20:56 22:56 - 10:56 20:56 -
143|Tarp, Ortsmitte 20:57  21:57 - 08:57 09:57 10:57 12:57 16:57 18:57 19:57 20:57 22:57 - 10:57 20:57 -
143| Tarp, Trixie 21:00 22:00 - 09:00 10:00 11:00 13:00 17:00 19:00 20:00 21:00 23:00 - 11:00 21:00

143|Tarp Kétnerfeld Il 21:02 22:02 - 09:02 10:02 11:02 13:02 17:02  19:02 20:02 21:02 23:02 - 11:02 21:02 -
143| Tarp, Katnerfeld | 21:.03 22.03 - 09:03 10:03 11:03 13:03 17:03 19:03 20:03 21:03 23:03 - 11:03 21:03 -
143|Tarp, Katnerfeld BHF 21:04 22:04 - 09:04 10:04 11:04 13:04 17:04 19:04 20:04 21:04 23:04 - 11:04 21:04 -
143|Tarp, Schellenpark | | - | | | | | | | | | - | | -
143|Tarp, Muhlenhof 21:07 22:07 - 09:07 10:07 11:07 13:07 17:.07 19:07 20:07 21:.07 23:07 - 11:07 21:07 -
143| Tarp, Gartner 21:.08 22:08 - 09:08 10:08 11:08 13:08 17:08 19:08 20:08 21:08 23:08 - 11:08 21:08 -
143| Jerrishoe, Eggebeker Strale 21:111 22111 - 09:11  10:11  11:11 13:11 1711 1911 20111 21:11 23:11 - 11:11 21:1 -
143|Jerrishoe, Siedlung 21:12 2212 - 09:12 10:12  11:12  13:12 1712 19112 20112 21:12  23:12 - 11:12 21:12 -
155| Eggebek, Bahnerwald 2114 22:14 - 09:14  10:14  11:14 13:14 17:14 19114 20114 21:14  23:14 - 11:14 21:14 -
155|Eggebek, Norderstralle 21:17 2217 - 09:17  10:17  11:17  13:17 17:17 1917 20:17  21:17 23117 - 11:17 21:17 -
155| Eggebek, Klinkenberg 2119 22119 - 09:19  10:19 11:19  13:19 17:19 19119 20:19  21:19  23:19 - 11:19 21:19 -
155 Eggebek, ZOB 21:20 22:20 - 09:20 10:20 11:20 13:20 17:20  19:20 20:20 21:20 23:20 - 11:20 21:20 -

S = Verkehrt nur an Schultagen 444 = Verkehrt nicht am 24.12. u. 31.12. Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag St.-Jurgener-Strale 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Alle Fahrten, soweit betrieblich méglich, mit Niederflurbus (Rollstuhl) Gilltia ab 01. Juli 2021
tltig ab 01. Juli



